



## **GEMEINDE BAYERBACH**

# Bekanntmachung

Am Dienstag, 21.06.2022, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

## **TAGESORDNUNG:**

### Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte der Bürgermeisterin
- 2. Raumordnungsverfahren zum Ersatzneubau 380-kV-Leitung St. Peter Pleinting Stellungnahme des Marktes Bad Birnbach
- 3. Bauleitplanung; Behandlung der vorgebrachten Bedenken und Anregungen zur Auslegung der Vorentwurfsfassung zur Aufstellung des Bebauungsplanes "GE Obertattenbach" mit Grünordnungsplan und Begründung
- 4. Bauleitplanung; Annahme der Entwurfsfassung zur Aufstellung des Bebauungsplanes "GE Obertattenbach" mit Grünordnungsplan und Begründung
- Abwasserbeseitigung Bad Birnbach; Vorstellung des Generalentwässerungsplanes (GEP)
  hydrodynamische Kanalnetzberechnung sowie die daraus erforderlichen
  Umbaumaβnahmen
- 6. Vergaben; Neubau der beiden "Bleichenbach-Brücken" in Bleichenbach bei Hsnr. 7 und Hsnr. 8: hier: Brücken- und Straßenbauarbeiten
- 7. Verschiedenes

### anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Dagmar Feicht Für die Richtigkeit:

Erste Bürgermeisterin i. A.

Ausgehängt am: 17.06.2022 Irmgard Sigl

Abgenommen am: 24.06.2022